
A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST

CVR-nr.: 44956918

Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2025

Poul Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST
Kystvejen 59 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44956918
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været investering i landbrugsdrift, ejendomme og tyske energiprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 3.349.150

Det er vurderingen, at overskuddet for 2026 vil ligge i omegnen af 2 mio. Hovedårsagen til det faldende overskud er lavere eksportpriser på smågrise.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-258
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.338	104.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		914.806	1.407.921
Indtægter af kapitalinteresser		2.935.092	2.140.084
Andre finansielle indtægter		0	33.501
Øvrige finansielle omkostninger		-543.206	-530.805
Ordinært resultat før skat		3.414.030	3.155.317
Skat af årets resultat		-64.880	29.585
Årets resultat		3.349.150	3.184.902
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		107.338	104.874
Overført resultat		3.241.812	3.080.028
I alt		3.349.150	3.184.902

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.694.413	4.587.057
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.960.444	22.569.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.033.560	14.594.257
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.688.417	41.750.758
Anlægsaktiver i alt		45.688.417	41.750.758
AKTIVER I ALT		45.688.417	41.750.758

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Andre reserver		3.269.413	3.162.058
Overført resultat		14.713.887	11.472.075
Egenkapital i alt		27.983.300	24.634.133
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		540.370	732.018
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.164.747	16.384.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.705.117	17.116.625
Gældsforpligtelser i alt		17.705.117	17.116.625
PASSIVER I ALT		45.688.417	41.750.758

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1